

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
 Criterii buget: Toate sectoarele
 Criterii cont corespondent: 401 01 00 Furnizori sub 1 an
 Criterii perioada: 01-09-2023 30-09-2023
 Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
 Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Moraru Mirela
 31-01-2024 11:09

770 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-08-2023							C	961,667.97
20-09-2023	Ordin de plata	<u>321</u> 20.03.02		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.03.02.AIDA DRAGNEA SRL</u>	0.00	40,629.75	C	1,002,297.72
20-09-2023	Ordin de plata	<u>322</u> 20.01.03		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03 20.01.03.CEZ</u> <u>VANZARE SA</u>	0.00	9,934.45	C	1,012,232.17
20-09-2023	Ordin de plata	<u>323</u> 20.01.03		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.01.03.ENGIE ROMANIA SA</u>	0.00	6.44	C	1,012,238.61
20-09-2023	Ordin de plata	<u>324</u> 20.01.06		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.01.06.FAVORIT SRL</u>	0.00	372.00	C	1,012,610.61
20-09-2023	Ordin de plata	<u>325</u> 20.01.01		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.01.01.MEDIA PRINT</u>	0.00	567.15	C	1,013,177.76
20-09-2023	Ordin de plata	<u>326</u> 20.03.02		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.03.02.MIRAMARVET DISTRIBUTION</u> <u>SRL</u>	0.00	2,874.88	C	1,016,052.64
20-09-2023	Ordin de plata	<u>327</u> 20.01.08		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.01.08.ORANGE TELEKOM</u>	0.00	1,103.95	C	1,017,156.59
20-09-2023	Ordin de plata	<u>328</u> 20.30.30		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.30.30.PIRLOAGA MARIAN DORIN I.I.</u>	0.00	500.00	C	1,017,656.59
20-09-2023	Ordin de plata	<u>329</u> 20.01.30		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03 20.01.30.R.S</u> <u>GUARD SECURITY SRL</u>	0.00	17,273.37	C	1,034,929.96
20-09-2023	Ordin de plata	<u>330</u> 20.01.09		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.01.09.UNIVERS I</u>	0.00	1,143.52	C	1,036,073.48
20-09-2023	Ordin de plata	<u>331</u> 20.01.09		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.01.09.Super Farm Land SRL</u>	0.00	856.43	C	1,036,929.91
20-09-2023	Ordin de plata	<u>332</u> 20.03.02		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.03.02.BUCUR N.L. DANIEL</u>	0.00	30,545.07	C	1,067,474.98
28-09-2023	Ordin de plata	<u>334</u> 20.01.30		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03</u> <u>20.01.30.NAZAM</u>	0.00	2,000.00	C	1,069,474.98
28-09-2023	Ordin de plata	<u>335</u> 20.14		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03 20.14.NAZAM</u>	0.00	250.00	C	1,069,724.98
28-09-2023	Ordin de plata	<u>336</u> 20.02		<u>401 01 00 02 A 67.02.05.03 20.02.PFA</u> <u>DEACU DAN .CONSTANTIN</u>	0.00	5,000.00	C	1,074,724.98

770 00 - Finantarea de la buget

Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
28-09-2023	Ordin de plata	<u>337</u>	20.03.02	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03</u> <u>20.03.02.NUTRICOR SERV</u>	0.00	8,700.00	C	1,083,424.98
28-09-2023	Ordin de plata	<u>338</u>	20.01.30	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03.20.01.30.LA</u> <u>FANTANA SRL</u>	0.00	220.67	C	1,083,645.65
28-09-2023	Ordin de plata	<u>339</u>	20.03.02	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03</u> <u>20.03.02.MARCHIDAN IMPEX SRL</u>	0.00	4,314.04	C	1,087,959.69
28-09-2023	Ordin de plata	<u>340</u>	20.01.30	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03</u> <u>20.01.30.ROEL SRL</u>	0.00	356.73	C	1,088,316.42
28-09-2023	Ordin de plata	<u>341</u>	20.01.30	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03</u> <u>20.01.30.ELINSTAL SRL</u>	0.00	190.40	C	1,088,506.82
28-09-2023	Ordin de plata	<u>343</u>	20.24.02	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03.20.24.02.RCI</u> <u>LEASING ROMANIA IFN SA</u>	0.00	202.74	C	1,088,709.56
28-09-2023	Ordin de plata	<u>344</u>	20.01.30	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03.20.01.30.RCI</u> <u>LEASING ROMANIA IFN SA</u>	0.00	346.87	C	1,089,056.43
28-09-2023	Ordin de plata	<u>344</u>	20.01.30	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03.20.01.30.RCI</u> <u>BROKER DE ASIGURARE SRL</u>	0.00	281.00	C	1,089,337.43
29-09-2023	Ordin de plata	<u>339</u>	20.03.02	<u>401.01.00.02.A.67.02.05.03</u> <u>20.03.02.MARCHIDAN IMPEX SRL</u>	0.00	311.74	C	1,089,649.17
Total rulaje perioada					0.00	127,981.20		

Sold initial debit	0.00	Sold initial credit	961,667.97
Rulaj curent debit	0.00	Rulaj curent credit	127,981.20
Total sume debit	0.00	Total sume credit	1,089,649.17
Sold final debitor	0.00	Sold final creditor	1,089,649.17